POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»

425000, Pecny6nuka Mapwuii On,

r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3
pol

TM103-Bar ¢ 6opTom

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

TM103-Bar c 6opTom

07.03.2026

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 124 400 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Ycnosus okpyxatowen cpeael (t,°C,/Bn-ctb, %):
Pa3mepsi:

TonuwimHa cTeHKku Kopryca, MM:

Kon-Bo ABepHbIX MPOEMOB:

Kon-Bo aBepeit:

Kopnyc:

mybuHa cTona, Mm:

TemnepaTypHbIi pexum, °C:

Obbewm, ni:

CucTtema anektponuTanus, B/Mu:

Cepusi CTONOB:

MoTpebnsemas mowHocTb, BT, He Bonee:
Pacxopg anekTpoaHeprum B cyTku, KBT/4, He BGonee:
Tun oxnaxxgeHus:

XnapgareHT:

Martepuan obLwmBok Kopnyca cTtona:

POLAIR

no +32
1350x520x850
43

3

3

MonHoCTbIO LienbHO3anMBHON
600

+1..+10

240

230/50

Bar

250

2,7
[OnHamunyeckoe
R290

OKpaLIJeHHaﬂ OUMHKOBaHHaA CTallb YepHOoro useta



Twun oTTanku: ABTOMaTU4eckas ¢ CUCTEMOWN UCNapEeHUs KOHOeHcaTa

TepmoperynsaTop: OnNeKTPOHHLIN 610K ynpaBneHus

[Bepu/Awmkm: C FMyXvMu OBepbMU

CronewHuua: 13 Hepx cTanu ¢ 6opTom/6e3 GopTta

Pa3mep nonku, mm: 400x360

Harpyska Ha nonky, Kr: 25

LLlar pebpa, MM: 12,5

Kon-Bo nonok: 6

MaTepwuan ctonewwHuLb: HepxxaBetoLas cranb

TonwmHa cTonewHnLbI: 40

MaTtepwnan o6LNBOK KOprnyca N3HYTPU: OkpalleHHast OLMHKOBaHHas cTanb YepHOro LseTa

npOI/I3BO,D,VITeJ'Ib OCTaBrnsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NPUHLUMNNUANbHO HE BNUAOLME Ha SKCnnyaTauMoOHHbIe CBOWCTBa 060py,D,OBaHI/IFI,

6e3 npeaBapuUTENbHOMO YBEAOMIIEHNS.



