

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

TM103-Bar с бортом

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

21.04.2026



TM103-Bar с бортом

Рекомендованная розничная цена: 124 400 руб.



Технические характеристики

Условия окружающей среды (t,°C./вл-сть, %):	до +32
Размеры:	1350x520x850
Толщина стенки корпуса, мм:	43
Кол-во дверных проемов:	3
Кол-во дверей:	3
Корпус:	Полностью цельнозаливной
Глубина стола, мм:	600
Температурный режим, °C:	+1...+10
Объем, л:	240
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Серия столов:	Bar
Потребляемая мощность, Вт, не более:	250
Расход электроэнергии в сутки, кВт/ч, не более:	2,7
Тип охлаждения:	Динамическое
Хладагент:	R290
Материал обшивок корпуса стола:	Окрашенная оцинкованная сталь черного цвета

Тип оттайки:	Автоматическая с системой испарения конденсата
Терморегулятор:	Электронный блок управления
Двери/Ящики:	с глухими дверьми
Столешница:	из нерж стали с бортом/без борта
Размер полки, мм:	400x360
Нагрузка на полку, кг:	25
Шаг ребра, мм:	12,5
Кол-во полок:	6
Материал столешницы:	Нержавеющая сталь
Толщина столешницы:	40
Материал обшивок корпуса изнутри:	Окрашенная оцинкованная сталь черного цвета

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.